[bookmark: _GoBack]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 августа 2021 года                                                                          № 30/171-5
р.п. Лебяжье

О внесении изменений в приложение к решению
территориальной избирательной комиссии Лебяжьевского района
от 5 июля 2018 года № 80/237-4 «О назначении председателей
участковых избирательных комиссий избирательных участков
№№ 322–354 состава 2018–2023 годов»

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения территориальной избирательной комиссии Лебяжьевского района от 5 июня 2018 года № 80/236-4 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 322–354 с правом решающего голоса состава 2018–2023 годов», рассмотрев предложения по кандидатуре для назначения председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 354, территориальная избирательная комиссия Лебяжьевского муниципального округа решила:
1. Внести в приложение к решению территориальной избирательной комиссии Лебяжьевского района от 5 июня 2018 года № 80/237-4 «О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 322–354 состава 2018–2023 годов» следующие изменения:
1) в пункте 33 слова «Степанов Игорь Анатольевич» заменить словами «Степанова Галина Васильевна».
2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 354, назначенного настоящим решением, выдать удостоверение установленного образца.
3. Направить выписку из настоящего решения в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 354.
4. Разместить решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Лебяжьевского муниципального округа официального сайта Администрации Лебяжьевского муниципального округа.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Лебяжьевского муниципального округа                                       М.Н. Гаврилова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Лебяжьевского муниципального округа                                       Е.Г. Фадеева